



Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
F: +48 65 546 70 61, E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Getin Noble Bank SA Nr konta: 51 1560 0013 2367 2722 7424 0001
Kapitał zakładowy: 34 mln 835 tys. zł w całości opłacony



Rawicz dnia 16.09.2022r.

NLO-3820-10/TP/22

Do wiadomości

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **„Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby Bloku operacyjnego”**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Część nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worków o średnicy 55 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie worków o średnicy 80 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 3 i 4 dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych po 6 sztuk w magazynku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pozycji 4 wymaga zaoferowania 20 sztuk klipsów czy 20 sztuk magazynków.

Odpowiedź: 20 szt. magazynków.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 5 wymaga zaoferowania 100 sztuk klipsów czy 100 sztuk magazynków.

Odpowiedź: 100 sztuk magazynków.

Pytanie 1

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie gąbki do czyszczenia końcówek z elektrokoagulacji, jednorazowej, sterylnej, rozmiar 5x5cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego.

W świetle powyższego dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem. Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż prawidłowym będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Dział Logistyki
Starszy Inspektor


Agata Betela